6 previsto per le ore 17.00 circa, 

come da Programma del Viaggio concordato dalle parti. 

ART. 4 – Corrispettivo  

Per il servizio di cui agli artt. 2 e 3, il corrispettivo a carico dell’Istituto è determinato, giusta offerta, in un 

Totale Complessivo di € 1200,00 (milleduecento/00), comprensivo di IVA, carburante, pedaggi 

autostradali, ingressi in città e parcheggi, diaria, autista/i, eventuale secondo autista, nonché il costo 

dei traghetti, trafori, ponti, dogane, percentuali di servizio e qualsiasi altro pedaggio o tassa.